КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      30.06.2021  й.                              №   24                          30.06.2021  г.

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ЕРМОЛКИНО АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

452022, Ермолкино ауылы, Ленин урамы, 29а
Тел. 2-92-19

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452022, с. Ермолкино, ул. Ленина, 29а

Тел. 2-92-19

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 31.12.2019 г. № 95  «Об утверждении порядка и условий предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан бюджету муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
       В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Законом Республики Башкортостан «О межбюджетных отношениях в Республике Башкортостан»                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения  Ермолкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 31.12.2019 г. № 95  «Об утверждении порядка и условий предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан бюджету муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

          2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
в здании Администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет
и разместить на официальном сайте сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                              К.В.Акимов